
 

  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201 
  e-mail: epodatelna@szpi.gov.cz, ID datové schránky: avraiqg 

Vyřizuje: Ing. Romana Zatloukalová Tel.:  E-mail:  

Č.j.: SZPI/AF920-3/2025 Datum: 24. 04. 2025 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
Dobrý den, 
 
 
v návaznosti na Váš dopis, který jsme obdrželi dne 17. 4. 2025, v němž nás žádáte o informace 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), tj. o zaslání následujících informací: 
 
„1) Byla ze strany Vašeho ústavu v posledních třech letech prováděna kontrola u společnosti 
Suchomastská obchodní společnost, s.r.o., IČ: 463 53 577, sídlem č.p. 88, 267 22 Suchomasty? (která 
produkuje sladovnický ječmen a dále hydrolyzovaný ječmen určený pro výrobu krmiv pro hospodářská 
zvířata); 
2) Pokud ano, žádám o informace o výsledcích takto Vámi provedených kontrol a kdy přesně takové 
kontroly byly provedeny? 
3) Současně žádám o zaslání kontrolních protokolů z předmětných kontrol.“, 
 

přikládáme níže požadované odpovědi a dále přílohou zasíláme požadované dokumenty, 

přičemž citlivé údaje byly v daných dokumentech anonymizovány. 

 
1) Byla ze strany Vašeho ústavu v posledních třech letech prováděna kontrola 

u společnosti Suchomastská obchodní společnost, s.r.o., IČ: 463 53 577, sídlem 
č.p. 88, 267 22 Suchomasty? (která produkuje sladovnický ječmen a dále 
hydrolyzovaný ječmen určený pro výrobu krmiv pro hospodářská zvířata);  

 
SZPI provedla 4 kontroly ve sladovně Suchomastská obchodní společnost, s.r.o., 267 22 
Suchomasty 88. 
 

2) Pokud ano, žádám o informace o výsledcích takto Vámi provedených kontrol a 
kdy přesně takové kontroly byly provedeny?  

 
10. 7. 2024 – kontrola s odběrem vzorku sladu; 
23. 9. 2024 – kontrola spojená s projednáním nevyhovujícího výsledku analýz + další odběr 
vzorku jiného sladu; 



21. 11. 2024 – kontrola spojená s projednáním nevyhovujícího výsledku analýz, uložena 
součinnost – součinnost splněna; 
11. 3. 2025 – kontrola zaslané součinnosti a odběr vzorku sladu. 
 

3) Současně žádám o zaslání kontrolních protokolů z předmětných kontrol. 
 

Doklady o kontrole z předmětných kontrol viz přílohy. 
 
 

 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Jaroslav Stross 
ředitel Odboru kancelář úřadu 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 

- dle textu 


		2025-04-24T11:59:19+0200




